
ZARZĄDZENIE NR 23/2022

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 28 lutego 2022 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305/,  Uchwały  Nr  XXXVIII/302/2022  z  dnia  09  lutego  2022  r.,
Zarządzenia Nr 16/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenia Nr 20/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.,
Zarządzenia Nr 21/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 814.117,00 zł.

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi, § 4300
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.400,00 zł, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o
kwotę 24.000,00 zł,

-  w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe,  § 6300 –
dotacja  celowa  na  pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 750.000,00 zł,  w
rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o
kwotę 7.134,00 zł,

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany, § 4300 - zakup usług
pozostałych o kwotę 20.000,00 zł,

- w dziale  750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 -  Urzędy wojewódzkie,  § 4010 -
wynagrodzenia  osobowe  pracowników  o  kwotę  1.809,00  zł,  §  4110  -  składki  na  ubezpieczenia
społeczne o kwotę 310,00 zł, § 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
44,00 zł,   w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),  § 4300 – zakup
usług pozostałych o kwotę 920,00 zł, § 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 4.500,00 zł,

-  w dziale  855 – Rodzina,  w rozdziale  85502 -  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,
§ 2950 – zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności o kwotę 3.000,00 zł,



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 275.420,00 zł.

-  w  dziale  710  –  Działalność  usługowa,  w  rozdziale  71015  -  Nadzór  budowlany,  §  4170  -
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.000,00 zł,

-  w dziale  750 – Administracja publiczna,  w rozdziale  75023 -  Urzędy gmin (miast i  miast na
prawach powiatu), § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł,

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o
kwotę 920,00 zł,

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 - Oświetlenie
ulic, placów i dróg, § 4260 – zakup energii o kwotę 250.000,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


